Resultado Convênios - 1º Ciclo 2023

O Presidente do Conselho Nacional do SESCOOP, na forma do inciso I

do art. 3º, e no uso da atribuição conferida pelo inciso III do art. 23, ambos do Regimento

Interno da Unidade Nacional do SESCOOP, com redação dada pela Resolução nº

2025/2022, observando os termos da Resolução n.º 1607/2017, torna público que o

Conselho Nacional, em sua 136ª Reunião Ordinária, realizada em 27 de março de 2023,

no uso das atribuições previstas nos incisos I e XVII do art. 14 do Regimento Interno,

aprovou os seguintes projetos na modalidade de convênios:

CONTEMPLADAS PROJETOS
ALIANZA POR LA
MINERÍA RESPONSABLE

Rastreabilidade e Cadeia Responsável no
Cooperativismo Mineral Brasileiro

UNIODONTO DO BRASIL
31ª Convenção Nacional Uniodonto

UNIMED DO BRASIL Capacitação Programa Terapias Especiais
UNIMED DO BRASIL Capacitação Unimed – Operadoras
UNIMED DO BRASIL Capacitação Unimed – Saúde
FUNDAÇÃO SICREDI Cooperação na Ponta do Lápis - Sicredi

Divulgação: 31 de março de 2023.

Resultado Convênios - 2º Ciclo de 2023
Resultado Convênios - 2º Ciclo 2023

O Presidente do Conselho Nacional do SESCOOP, na forma do inciso I

do art. 3º, e no uso da atribuição conferida pelo inciso III do art. 23, ambos do Regimento

Interno da Unidade Nacional do SESCOOP, observando os termos da Resolução

n.º1607/2017, torna público que o Conselho Nacional, em sua 138ª Reunião Ordinária,

realizada em 31 de julho de 2023, no uso das atribuições previstas nos incisos I e XVII

do art. 14 do Regimento Interno, aprovou o seguinte projeto na modalidade de

convênios:

CONTEMPLADAS PROJETOS

UNIODONTO DO BRASIL UCX - Experiência do Cliente Uniodonto

Divulgação: 31 de julho de 2023.